in te (ornatissime Wliitgifte) clarissimo quondam Academic,

nostras Alumno, clarissima nunc dignitate aucto, fieri intel-

leximus, nihil nobis prius faciendum putavimus, quam ut

aliquam Ifetitiae nostras significationem daremus, et tibi

banc maximam honoris accessionem, tum tuo, tum matris

Academiae nomine, gratularemur. QntB hoc ad laudem

materuas charitatis sufe pertinere existimat ; ut in quo or-

nando semper pi'imas tenuisset, in eo jam ornato cum pri-

mis gaudeat.

In quo tamen paulo diversam a plurimis, quorum gratu-

lantium vocibus circumsonant aures tuae, rationem sequi-

tur. Nam ut semper fuit verae laudis studiosa, illaque

omnia quas habent speciem glorias, collecta inanissimis

splendoi'is insignibus contemnens, verum decus in una vir-

tute posuit ; sic etiam nunc, non tarn quia te summum
Prassulem audit, lastatur, quam quod ea te facturinn sperat,

quas sunt summo Prassule, optimoque suarum literarum
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sum animum, et voluntatem sibi paratissiinam : quam spe-

ctatam saepius, semperque speratam, et hactenus summo
studio complexa est, et deinceps perpetua laude proseque-

tur : idque eo magis, quod singular! Principis bonitate jam

assecutus es, ut id maxime possis, quod ei semper antehac

optime voluisti.

Nunc enim (clarissime Cantuariensis) campum habes in

quo \-irtus tua erga universam remp. et pietas in parentem

Academiam excurrat latissiine. Habes adjunctam optimae

voluntatis tuae aequalem ac paene parem facultatem, quam
quando complexus es, tene et perfice, ut ne minus Acade-

mia tibi, quam tu Academiae debeas. Quae cum praesenti

tibi, ut amantissima mater, omnes doctrinas suae laudes,

omnia dignitatis ornamenta, non parce aut modice, sed

prolixe cumulateque metiii voluit, videtur a te tanta jam

authoritate aucto, vicissim Hesiodeum illud a bonis lauda-

tum, quasi suo jure posse repetere, ut pari mensurA, vel

multo etiam ampliore, amorem suum remetiare.

Nec tamen in praesentia ullius beneficii certum nomen

petit, sed benevolentiae tuae, tanquam fidissimo custodi

omnia sua committit, seque ipsam totam tradit tibi, de

manu (ut aiunt) in manum iUam tuam, fide et bonitate

praestantem. In qua et firmissimum duris rebus praesi-

dium, et amplissimum laetis ornamentum, sibi situm et

constitutum esse confidit : in eaque fiducia jam conquies-

cit, D. O. M. precata, ut T. D, sibi, totique reip. quam
diutissime incolumem servire, omnique benedictionis genere

ev To~i{ BTToupotvloic exornet cumulatissime.

Vale, Cantabrigiae e Senatu nostro ad 3 caleud. Octo.

pridie festum Micbaelis, anno Dom. 15S3.

T. D. studiosissimi Procan. et reliquus Sena-

tus Cantabrigiens.

Jo. Overal substit.
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Number II. ni.

A commission from the Archbishop, made to the Lord Bi- ^2
shop Siiffragan of the see of Dover ; to confirm children

and confer Orders.

JOHANNES divina providentia Cantuar. Archiepisco- chap. iv.

pus totius Anglife Primas et Metropolitanus, dilecto nobis

in Christo, venerabili confratri nostro Richardo Rogers

Episcopo Suffragan, sedis Dovor. nostras Cantuar. dioce-

sios, salutem, et fraternam in Domino charitatem. Ad
catechizand. et confirmand. pueros quorumcunque subdito-

rum utriusque sexus nostrfe diocesios et provincias Can-

tuar. juxta morem et ritum modernos Ecclesiae Anglican,

in ea parte pi^ et salubriter edit, et ordinat. Necnon sa-

cros diaconatus et presbyteratus ordines quibuscunque sub-

ditis nostras dioc. et provinciae Cantuarien. et aliis personis

literas dimissorias suorum diocesanorum, et titulos suffi-

cientes exhibentibus, si eas habiles et idoneos tarn mori-

bus et aetate, quam etiam literatura inveneris : (super qui-

bus conscientiam tuam coram Altissimo oneramus) nul-

lumque alium legitimum eis in ea parte obsistat impedi-

mentum
;
juxta et secundum morem et ritum Ecclesiae An-

glicanae in ea parte pie et sakibriter ordinat. et sancit. con-

ferendos, ipsosque et eorum quemlibet ad humoi sacros

ordines admittend. et promovend. caeteraque omnia et sin-

gula alia ad officium pontificale in praemissis, vel in aliquo

praemissorum spectand. et pertinend. Et quae in ea parte

necessaria fuerint, seu quomodolibet requisita, fraternitati

vestrae vices nostras committimus, et plenam in Domino
tenore praesentium concedimus facultatem. In cujus rei

testimonium sigiUum praesentibus apponi fecimus. Datum
in manerio nostro de Lambeheth undecimo die mens. De~
cembr. anno Dom. miUessimo quingentess. octogessinio

tertio, et nostrae translationis anno primo.

t 3
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Co7itents of the u-Jixhbis/iojj's sermon preached at the ca-

thedral of St-PauVs, London, Nov. the 17. 1583, being

the anniversary day of Queen Elizabeth's coming to the

ci'oivn.

Cap. III. AD TiTUM.

Put them hi remembrance to be subject unto princijmlities

and powers, to obey magistrates, &c.

Chap. iv. FIRST, It is to be aunswered. Why the Apostle is so ear-

Hickos^^Eq
charge Titus, that he warn and preach to the people,